
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2021                                                                                                 № 3856

г. Краснодар

Об утверждении Порядка получения согласия собственника 
земельного участка (объекта имущественного комплекса), 

находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования город Краснодар, 

на территории которого предполагается проведение
 ярмарки, выставки-ярмарки

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности 
розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на 
территории Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок получения согласия собственника земельного 
участка (объекта имущественного комплекса), находящегося в муниципальной 
собственности муниципального образования город Краснодар, на   территории 
которого предполагается проведение ярмарки, выставки-ярмарки (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального 
образования город Краснодар          Е.А.Первышов 


